
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia DR n. 1820 
 

 

 

Il Rettore 

 

 

Visto il D.R. n. 1065 del 26 giugno 2015 con cui è stato emanato il bando 

Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A. A. 2015/2016 per la mobilità di studenti 

a fini di tirocinio che prevede, nel periodo ottobre 2015–settembre 2016, flussi 

di mobilità per periodi di tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti 

ed imprese di uno dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento di Ateneo per la Mobilità Erasmus, emanato con D.R. n. 

1298 del 21 luglio 2011; 

 

Visto il verbale della riunione dell’8 ottobre 2015 della Commissione Erasmus 

del Dipartimento di medicina veterinaria; 

 

 

DECRETA 

 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori per il Dipartimento di 

medicina veterinaria: 

 

Small Animal Teaching Hospital, Liverpool, Regno Unito 

Basili Mattia       Vincitore 

 

Ghent University – Faculty of Veterinary Medicine – Department of 

Medical Imaging and Small Animal Orthopedics, Ghent, Belgio 

Bianchini Erika      Vincitore 

 

Giovanni Marcarelli (Private Enterprise), Portarlington County Laois, 

Irlanda 

D’Agostino Alessia      Vincitore 

La Becca Nicola      Vincitore 

 

Troytown GreyAbbey, Kildare, Irlanda 

De Biase Livia      Vincitore 

Stefanini Anna      Vincitore 

 

Fenaghy Veterinary Clinic, Ballymena, Irlanda 

Decataldo Elena      Vincitore 

 

Troytown GreyAbbey Equine Veterinary Services, Kildare, Irlanda 

Delle Donne Lucia      Vincitore 

 

 
 

 
 
 
 

Oggetto:  
Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2015/2016 – 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento di medicina 

veterinaria 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

 

 

 

 

 

Choole House Farm, Monasterevin, Irlanda 

Di Maio Chiara      Vincitore 

 

Marcovet, Bucarest, Romania 

Franchi Roberta      Vincitore 

Vallesi Emanuela      Vincitore 

 

Hospital Veterinario Archiduque Carlos, Valencia, Spagna 

Giansanti Lorenzo      Vincitore 

 

Sandyford Veterinary, Dublino, Irlanda 

Grippa Manuela      Vincitore 

 

Lissenhall Veterinary Hospital, Swords (Dublino), Irlanda 

Imperial Laura      Vincitore 

Pastorino Giovanni      Vincitore 

 

Centre Ospitalier Vétérinaire Atlantia, Nantes, Francia 

Luppoli Stefano      Vincitore 

 

INRA, UMR1313 Génétique Animale et Biologie Intégrative, 

Jouy-en-Josas, Francia 

Massacci Francesca Romana    Vincitore 

 

Hambleton Equine Clinic, Hutton Rudby, Yarm, Regno Unito 

Mucciante Matteo Nicola     Vincitore 

 

Universitatea de Stiinte Agronomice si Medicina Veterinara din 

Bucaresti, Bucarest, Romania 

Piccioni Rolando      Vincitore 

 

Abington Park Veterinary Group, Northampton, Regno Unito 

Quaranta Pierluigi      Vincitore 

Tosi Giulia       Vincitore 

 

VRCC Veterinary Referrals, Laindon, Essex, Regno Unito 

Rapastella Sofia      Vincitore 

 

DERRYGINNEY VETERINARY CLINIC, Ballyconnel, Co. Cavan, Irlanda 

Reale Ida       Vincitore 

 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

 

 

 

 

 

Universidad Complutense de Madrid – Departamento de Sanidad 

Animal, Madrid, Spagna 

Rebisz Marzia      Vincitore 

 

 

 

Perugia, 14 ottobre 2015 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 


